MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              RESOLUÇÃO Nº. 234 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução

nº 263/2016/CEPEC, RESOLVE, ad referendum:

Aprovar a alteração do Plano Plurianual de Capacitação Docente, 2015-2017,

da Faculdade de Ciências da Saúde/FCS/UFGD, conforme segue:

a) Inclusão da previsão de afastamento das seguintes servidoras:

 Caroline Camila Moreira, para cursar Doutorado, com início do

afastamento previsto para o primeiro semestre de 2017, sendo 06 (seis) meses de

afastamento integral;

 Bruna Menegassi, para cursar Doutorado, com início do afastamento

previsto para o segundo semestre de 2017, sendo 06 (seis) meses de afastamento integral.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente